

Orientering til grunneierne 2010

Styret i Vingelen Utmarkslag sender denne informasjonen ut til alle grunneierne i Vingelen, uavhengig av om man er medlem i utmarkslaget eller ikke.

Årsmøte 14.april 2010

Årsmøte ble avholdt i fjellheim med 29 medlemmer til stede. Resultatregnskapet for 2009 ga et overskudd etter skatt på kr.86.458.-. Overskuddet ble tillagt næringsfondet. Det ble for 2009 utbetalt arealleie med kr. 1,37 pr. Da. vedtatt budsjett for 2010 legger opp til at det skal betales arealleie med kr. 1,50 pr da for inneværende år.

Etter årsmøte har styret konstituert seg slik:

Lars Buttingsrud	Leder	buttingsrud@fjellnett.no
Knut Haug	Nestleder	kehaug1@frisurf.no
Torill Storhaug Urset	Sekretær	torill.storhaug.urset.@fjellnett.no
Harald Sørli	Leder jakt	osteberg@fjellnett.no
Arne Haugli	Leder vei	arne.haugli@fjellnett.no
Espen Karlsen	Leder hytte/fisk	ekarlsen@bbnett.no

Leder i Vingelen sameie, John Haakon Stensli blir invitert til styremøtene.

Styret ser gjerne at grunneierne gir tilbakemelding om forhold som de mener styret bør ta tak i. Slike meldinger bør gis skriftlig, gjerne pr e-post.

God sommer!

Vingelen utmarkslag, mai 2010
Lars Buttingsrud, leder
Mob. 959 06 489

Vedlegg: Bompenggeoblat, sommer 2010
Faktura for gårdsavgift 2010



Rådyr

Kvote er ikke fastsatt enda. Jaktuvalget vil i år forsøke å selge en pakke på flere dyr til ett jaktlag (utenbygds). Pakken vil selges for en avgrenset tidsperiode.

Småvilt

Kortsalg på bygdafelt som tidligere år.

Bag limit og eventuelt andre begrensinger i rypejakta vil bli bestemt etter at taksering er foretatt medio august.

Mulighet for å kjøpe kort/overgang på leiefelt etter 01. Okt.

Det innføres lik jakttid på rype og skogsfugl i hele Vingelen. Alle felt er åpen for rypejakt også i første uken av elgjakta. De som ønsker å leie ut husrom til fuglejegere må kontakt Vingelen Utvikling om dette.

Like jakttider for hare vil bli innført når kontraktperioden for harefeltene går ut i 2011.

Treningsskytinger

Det blir også i år 2 skytinger på Båvolhauan med en elgkalv som premie. Datoer er; 04. Juni og 14. August.

Reglene er som før at minst 75 % av lagets innenbygdsboende jegere må delta for å være med i trekningen.

Fra og med 2009 er krav til antall treningskudd økt til 80 skudd for storviltjakt i Vingelen.

Hytte og fiskeutvalget

Hytte og fiskeutvalget har avsluttet garnfiskeordningen ved

Koversjøen fra og med kommende sesong 2010.

Vi imøtekommer signalene bl.a. ifra Fiskeprosjekt Nord-Østerdal, dette for å gjøre stangfisketilbudet enda bedre.

Innkjøp av yngel kan omfordeles og bidra til økt fiskeopplevelse i flere vatn.

Ny nettside www.fishspot.no via Fiskeprosjekt Nord-Østerdal ligger ute på nettet, besøk denne! Vingelen kommer med senere.

Stier/veier til fiskevannene merkes for trygg og trivelig tur.

Olaberget:	Tidsbegrensa åpent på fredager fra kl 15.00 - 17.00 - se plakat bua	
	Priser knust grus	kr 75,- pr m ³ inkl mva
Berget:	Solla grus	kr 75,- pr m ³ inkl mva
	Sortert masse	kr 37,50 inkl mva

Grusing/tiltak

Veiene som blir oppgruset og satt inn vedlikehold på kommende sommer er:

- Veien fra Nytrøvollen til Engsetvollen
- Veien fra Nordvangen til Rabben
- Gjerveien
- Svartåskrysset til Svartåsbrua
- Og noen mindre utbedringer av diverse veistrekninger.

Henvendelser

Grunneiere som ønsker å ta opp ting med veiutvalget, henvender seg til: Arne Haugli 997 08 535, Ingmar Nesteby 911 75 483 eller Jo Arild Haugen 980 73 169.

Rodemenn

Kvenndalen - Åsen	Lars Aasgård
Lia - Li-veien - Lonbrøttet - Lonsjølia	Stig B. Lien
Langsetra	Embret Rønning
Svartåsen - Londalen	Ingmar Nesteby
Brøttet - Myrstadberget	Geir Rønning
Gjeldalen	Veiutvalget
Berget - Øian	Lars Ivar Jordet
Nygjelten - Sæteråsen + Vingelseterveien	Jo Arild Haugen
Sæteråsen - Øian	Odd Rune Enget

Rodemenn som ønsker avløsning melder fra til veiutvalget innen 1. Sept.

Rodemenn har også ansvar for lagets veier som grener ut fra hovedstrekningene. I tillegg kommer strekningene Langsetra - Butjønnebakken og Bratthøveien. Her har leder i sauehamnelagene ansvaret.

Til slutt en oppfordring til ALLE: Respekter at veiene er stengt i vårløsningen!!